
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 819

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:48:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo: 81

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 627.630,00
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios – Pães, para as Escolas
Municipais e Estaduais, pelo período de 12 meses, conforme especificações constantes no Anexo I -
Termo de Referência. 
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios – Pães, para as Escolas
Municipais e Estaduais, pelo período de 12 meses, conforme especificações constantes no Anexo I -
Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 Edital PE 054-2024 Baixar

25/06/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

25/06/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/819/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-paes-para-as-escolas-municipais-e-estaduais-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencianbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c80fb922aa422b1cf1f2d5fc00f28e0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44840631affcc3f5ff27e12ad360ac3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df8150712c75f6757024d4c2f3c26cf.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

25/06/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65a8171b2886d9d3f7706713dd7dfc2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/647bbd8f11dc6edaa9fac82fe15d5a3b.pdf

